viri mentio, & vocem, niem fluctu debilitauit, & mentem dolore impediuit. de Pro. 35. Rem prope iam explicatam perturbare arque impedit, de Fat. 2. Id in hac disputatione de fato causus quidam ne facerem, impediuit. de Ar. 1. Cum is publica- C. Cor. 1. Que leges rem militarem impedit, cont. C. Anton. Conans legem impedit. || 3. Fa. 7. Quod eorum adificationem literis meis impeditsem. 1. 1. 5. Erotis dispensatio impedit.

I M P E D I O R . 4. de Fin. 2. Sed pudore impedit, pro Mur. 19. Noi qui ab delectatione omni negotiis impeditur. Brut. 1. Alterum ab altero adiuuari vel impediti. 8. At. 2. Cedendum enim celeriter est, ne forte qua in re impediatur atque alliger. 1. de Fin. 5. Quod si corporis, grauioribus morbis vita iucunditas impeditur, quanto magis animi morbis impediti necesse est.

I M P E D I T I O , impedimentum. 1. de Diu. 1. 15. Animus liber sensibus ab omni impeditione curarum.

I M P E D I T U S , prepeditus, irretitus, penè constrictus, difficius, pro Mil. 28. Cùm Milo Penula irrectus, rheda impeditus, vxore pent constrictus esset.) (Promtus ad pugnam, expeditus. de Arusp. 21.

Cùm ille seruorum multititudini S.P. Qu. R. viactum ipso confessu, & constrictum spectaculis, atque impeditum turbam & angustias tradidisset. pro Cœl. 45. Animus libidini deditus, amore, desiderio, cupiditate impeditus. Ibid. Amores hunc occupatum impeditumq; tenet. pro Sest. 97. Impeditus domesticis malis. 1. P. 3. Impeditis reipublicæ temporibus, pro Pom. 19. Scimus Romæ solutione impedita fide concidisse. 5. V. 63. Is erate & morbo impeditus venire non potuit. Lege. P. R. A. P. E. D. I. T. V. S. pro R. P. 2. 4. Sapientis est, cùm stultitia sua impeditus sit, quo modo possit se expedire. 15. At. 15. Te nolo impeditum impedit.

Syntax. Aliud ex alio impedit. nisi te impediisti.) (Impeditam dolorem. Explicata perturbare, atque impeditre. impeditre causam. Impediti negotijs, in negotijs. Impediti & alligari. Impeditum impedit.

I M P E L L O , urgo, adduco, induco, iacto, incito.) (Retardo, reuoco. 1. de D. 122. pro Clu. 70. Præcipitatem igitur impellamus, & perditum posternamus. pro Flacc. 8. Non igitur secutes ad iniuriam faciendani Flaci. autum impulerint. pro Syl. 36.

Qui Barbaros ad bellum impelleret. pro Flacc. 20. Qui nullo impellente fallebant, eos virgente Lælio religiosos fuile putamus. pro Clu. 70. Præcipitatem igitur impellamus, & perditum posternamus. 1. P. 1. Hic in fraudem homines impulit. 1. de Nat. 7. Quæ causa te impulit, vt ita faceres. 2. 166. Quæ ratio poetas, maximèque Homerum impulit, vt, &c. 1. de Or. 126. Impellere atque horatæ aliquem ad aliquam artem. 2. A. 26. Si autores ad patriam liberâdā desiderarentur, illis autoribus Bruttos ego impellerem. de Sen. 77. Nec me solum ratio impulit, ita crederem, sed etiam autoritas, &c. de Vn. 7. Quarauimus igitur causam, que cum impulerit, vt, &c. 2. ad Her. 34. Avaritia hominem ad quodvis maleficium impellit. 1. de Orato. 30. Volentes impellere quo velis: unde autem velis deducere. 1. Famil. 9. Grauiissime autem me in hanc mentem impulit Pompeij fides. * pro M. Scavi. Me in speim impulit, posse, &c.

I M P E L L O R , 2. de Or. 3. 12. Loci, quibus impetus animorum aut impellantur, aut reflectantur. de Cl. 19. Impelli atque incendi ad saliquid faciendum. 3. de Fin. 6. 5. Impelli natura, vt, &c. pro Deiot. 32. Promissis in fraudem impelli.

I M P E N D E S , 8. Att. 1. Propter suspicionem huius impendentis tempestatis, vel ruinae. 1. de Natu. 98. Impendentium montium altitudines.

I M P E N D E O , immineo, iam iam ad um, in so, appropinquo. 4. Tusc. 3. & 1. de Fin. 5. Poëtae impendere apud inferos saxum Tanalo faciunt. 6. At. 2. Magnum bellum impendet à Partibus. Ibid. 6. Dum impendere Parthi videbantur, statueram fratrem reliquere. 1. de Ora. 26. Nihil incidit postea malum, quod non impendere illi tanto ante vidissent. pro S.R. 3. 1. Omnes in me terrores, periculaque impendent omnia. 4. Tuscil. 3. Semper aliquis alius dolor, alius terror impendet. Brut. 18. Impendent infiniti sumptus in hos exercitus, quibus defendimur. pro Qu. 47. Quæ mala iam adesse atque impendere videntur. 7. V. 56. Mercatoribus formidines à vestris magistratibus impendent. de Pro. 42. Tantum Reip. sceleris impendere à consulibus non suscipiantur. 1. C. 22. Quanta tempestas inuidit nobis impendet. 5. Tuscil. 6. Gladium dimite iusti, vt impendere illius beati curicibus. 3. At. 16. Iudicia reliqua impendent, nōdum est plenè expeditum. pro Mil. 77. Quæ aderant iam & impendebant, quoniam modo ea depellere potuerint? 1. C. 14. 8. Atti. 11. Tanta malorum impendere iuxta. || 1. 22. Sed seponi & occultari possunt ut extre ruinam sint eam quæ impendet. 2. Famil. 16. Nulla est enim acerbitas, quæ non omnibus hac orbis terrarum perturbacione impendere videatur. 1. de Natur. 45. Nullos à superis impendere metus. 2. Famil. 11. Belli magni timor impendet. 4. 14. Ut ea quæ partim adfunt, partim impendent, moderem feramus. 6. 4. Nullum est tantum malum, quod non putem impendere. 8. 14. Video magnas impendere discordias. 1. Catil. 11. Quibus ego confido impendere fatum aliquod, aut instare iam plane, aut certe iam appropinquare. pro Dom.

DOM. 25. Impendebat fames, incendia, cædes, direptio, immebat tuus furor omnium fortunis. de Ar. 4. Tum, inquam, tum vidi, & multò ante prospexi, quāta tempestas excitaretur, quanta impenderet procella Reipublicæ. 1. A. 10. Si quid mihi humanitatis accidisset, multa enim impendere videbantur, præter naturam, præterque fatum. pro Cluent. 66. Ex eo quod alius accidit, quid mihi impendeat, suspicor. 2. Attic. 22. Ea contentio quæ impenderet id est futura est. Ibidem Impendet negotium, ad quod tu scilicet aduolabis. 7. 1. Plane opus fuit si hoc impendebat.